
Pabeigtie remontdarbi 

filiāles “Ezerkrasti” (Berģu ielā 160) 

1. korpusa 1. stāvā

2025. gada janvārī



Ieejas bloka remontdarbi 

Atjaunota nojume pie ārdurvju ieejas, veikti citi remontdarbi, nodrošinot ērtu un
kvalitatīvu ieeju filiāles ēkā.



Dežurantu posteņa izveidošana

Radīts ērts, praktisks, pārskatāms un estētisks filiāles ēkas dežurantu postenis.



Jaunas ieejas durvis korpusā

Uzstādītas jaunas, plašākas ieejas durvis korpusā. 



Filiāles “Ezerkrasti” (Berģu ielā 160) 1. korpusa 1. stāvā ir izveidots 15 klientiem, kuri pēc
vecuma vairs neatbilst bērnu filiāļu klientu statusam un kuriem šī ir mājvieta pārejas jeb
sagatavošanās posmam līdz nonākšanai pilngadīgo personu filiālē. 

Veicot remontdarbus, īpaši piedomāts pie ģimeniskai videi pietuvinātas vides radīšanas
un pie telpu piemērotības arī personām ar fizikāliem traucējumiem. 

Remontdarbus organizēja VSIA “Šampētera nams” par Labklājības ministrijas papildus
VSAC “Rīga” piešķirtajiem finanšu līdzekļiem, remontdarbus veica SIA “I.K. Būve”. 

Par korpusu



Klientu istabas

Atjaunotas, izremontētas un labiekārtotas gaišas klientu istabas - gan vienvietīgas, gan
divvietīgas. 



Atjaunotas, izremontētas un labiekārtotas gaišas klientu istabas - gan
vienvietīgas, gan divvietīgas. 

Klientu istabas



Klientu istabas

Atjaunotas, izremontētas un labiekārtotas gaišas klientu istabas - gan vienvietīgas,
gan divvietīgas. 



Klientu istabas

Atjaunotas, izremontētas un labiekārtotas gaišas klientu istabas - gan vienvietīgas,
gan divvietīgas. 



Labiekārtotas vannas istabas un tualetes

Atjaunojot vannas istabas un tualetes, īpaši ir piedomāts par piemērotību,
pielāgojamību klientiem ar fiziskās attīstības traucējumiem



Brīvā laika pavadīšanas zonas

Korpusa gaitenī ir izveidotas, labiekārotas krāsainas, labu noskaņojuma raisošas brīvā
laika pavadīšanas zonas



Brīvā laika pavadīšanas kabineti

Izveidoti ērti, gaiši brīvā laika pavadīšanas kabineti.



Darbinieku kabineti

Izremontēti, labiekārtoti darbinieku, aprūpētāju darba kabineti. 



Virtuve

Izremontēta, labiekārtota virtuve ar mūsdienīgu, visu darbam nepieciešamo tehniku.



Ēdamzāle

Izremontēta ērta ēdamzāle klientiem.


